AL NORESTE, PREDIO TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS LETRA 

“A” DE LA MISMA CALLE; AL SUROESTE, PREDIO CUATROCIENTOS DE LA PROPIA CALLE; Y AL 

SURESTE, CON EL PREDIO TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO INTERIOR DE LA REFERIDA 

CALLE”. Dicho predio obra inscrito a folio electrónico 486348 (cuatrocientos ochenta y seis mil trescientos 

cuarenta y ocho) del Registro Público de la Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica 

Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo pericial del citado inmueble, esto es, la 

cantidad de un millón quinientos setenta y cuatro mil pesos, sin centavos moneda nacional.